suisq; Successoribus aut quopiam alio reservantur
 seu exigiendo, venim prout promissa omnia et singu-
 la, ipsa met Peognis tenuit habuit et possidebat ipoz con-
 comebant, ac ead lant tenuerant. TAM ex nunc et
 defacto Dnsi Samueh Kosowski, eiusq; huius supi
 Dnsi Casimiri Kosowski, se cum Peognie procreato
 filio, et illius Successoribus, accepta ab ipso pro
 promissa omnibus plenaria et sufficienti satisfactio-
 ne, cessat et condescendit presentibus, omnes et integra
 sua suum totum sibi ad promissa serviens, in personam
 eusq; Dnsi Samueh Kosowski filij sui et hereditarij
 eiusq; Successorij tota et plenarie, transulit transfe-
 dit et incorporavit, prout transferre, transgredire et
 incorporare possent, In quod quid sua presentibus
 Lemmam ac bona Lamma ead et Inscriptionibus Di-
 fatis Reformatoria, et aduicabitati, dices presentibus cepto
 onerata, promissaq; omnia presentibus per se Peognie
 transfusa ead Peognis ~~Prima~~ Peognis De Lygnienice
 primam Dnsi Casimiri Kosowski ad presentibus
 uenit secundam nuptianam, Dnsi Casi-
 mini. ~~Luzynski~~ ~~Primo~~ ~~Ugiana~~

2246
Hic Gnsus Samueli Hopsowicki Pessionarius eius
protenis iam exnunc et de facto coram Hic presentiar
et admittit realem Inrompionem, et acaalem paupream
pseptionem per Ministerialem quemcumq; congerent
et. Nles' dno. De qua cumq; uoluerit, officio, et au.
cequand per ipsum Pessionarium suum et ipsius poste.
ros, hoc dem suo present' cepum Summam a bo.
na, Summa, Sures present' cepo onerat' pntm' ag'
omnia per present' manifestata cum uniuersis eorum.
uoluntatibus, et resu pntibus, congerent' et p.
rogantia qua uis tenendi habendi et pntendi, illisq; qui.
etc et pntibus ut pntendi, ac ad suos suorumq; suc.
cessionem quousq; benelauis usus pntibus libere
et effectualiter conuocandi. Hic uero originalis ea
omnia latus in se complectens, present' cepi et
transfusi uigore, debet et tenetur memorata Re.
cognis Gnsa Hedwigis de Zymerie germanum filium
Gnsi Casimiri Hopsowicki ad present' uero secun.
danem nuptianam Gnsi Casimiri Lipoyrodli,
pntos Gnsa, prout se ac suos successores in et sup boniseig

2247.

generatim omnibus ac summis quibusvis pecuniarum
habens et habens etiam Causa Samueli Hofmann
filio et Responans sua, eiusque Successibus inscribitur et ob-
ligatur per, ipsum et eius Successores in dicto iure cepto,
Summa ac bonis Summa iure per cepto oneratis,
quibusvis omnibus, presentibus transactis et inco-
nventis omnium presentis ab seipsum, ab omni et quavis im-
petitione iudiciali, quamcumque personarum, cuiuscumque
conditionis, status et sexus cuiusvis existens, ex re perso-
na, et occasione, sui Recognoscens, suorumque Successorum
Iuris presentis cepto tantummodo et non ultra exoritur in om-
ni iudicio et iure Regni, semper testes quocumque fuerit
ut non defendere evadere intercedere, et liberare, in-
de omnem cum presentis reddere, nec non hoc id ius
presentis ceptum, Summam ac bona Summa eadem onera-
ta, quibusvis omnia per transacta ab omnibus in genere
Iuris et Insurgentibus presentibus et presentibus
super eadem quibusvis omnia presentibus condescens
cuiusvis personarum modo quocumque in eadem ex re
persona et occasione, sui Recognoscens suorumque

2248
Successorem tantummodo, et non ultra factis et faciendis,
tam etiam a quibusvis personis super eadem
promissa omnia per presentia carta importatis et importandis
Luceo de iure ac pertinetis processibus suis quibus
vis in quo cumque puncto et gradu iuris dependens et
in quocumque iudicio et officio Regni obtinens et obtinendi,
ac super promissis omnibus presentibus transmissis inde ex re
persona et occasione sui Recognoscens, rationem Successo-
rum, tantummodo et non ultra servandis, et servandis
emendare et liberare, mandatis et libera semper fa-
cere, ac etiam Inimicitiam statam coram officio sui
admissam in seculo honorem personam summa eadem
presentibus absque iure personis carta oneratis den-
que Malem committere et nisi duas litteras si requiret
non denegare, nisi debet et tenebitur eandem libere dare
et effectum admittere, datam et admissam eadem
lesionem et usum suum promissis omnibus presentibus
quocumque modo tam se quam per suas personas submissas
et subordinatas personas non impedire nec adimere ipsas
personas suas et ipsos Successores in promissis omnibus presentibus condempnari

nullomodo iniuriari ita uti dem *Prionarius* suo
 suo cum posteris hoc idem us *Prorsens* *Prorsam* sum
 mam ac bona summa eadem onerata *Prorsam* qz
 omnia *Prorsens* *Prorsam* cum uniuersi eorund utilitatibz
 et usufructibus competentiaqz et *Prorsam* quavis
 quiete et pacifice *Prorsens* *Prorsam* vigore
 tenere habere et possidere queat illuz uti frui possit
 Idz sub uadio *Viginti* *Milleum* *Prorsam* *Prorsam*^m
 per eandem *Prorsens* sue eius posteros *Prorsam*
 nominato *Prorsam* suo et illuz posteros ob non
 completionem *Prorsam* omnium *Prorsam*
 tam in *Prorsam* quam in toto toties quoties opus fuerit ad
 soluendum succumbendo. Pro quo quidem uadio mo
 do *Prorsam* ad soluendum succumbendo ac prore aliqua
 principali ex *Prorsam* non completa complenda *Prorsam*
 ta existens *Prorsam* *Prorsens* *Prorsam* *Prorsam*
 gis de *Prorsam* primarum olim *Prorsam* *Prorsam*
Prorsam secundarum uero nuptiarum *Prorsam* *Prorsam*
Prorsam *Prorsam* *Prorsam* *Prorsam* *Prorsam*
 ad *Prorsam* *Prorsam* *Prorsam* *Prorsam* *Prorsam*

posterorum ad Officium presentis Paduense Capitaneale
 Promisliense ex tunc recepta supra in quo ad idem
 spectat mediantem semper in Primo Patitionis Inu
 tanquam Peremptorio stare iuriparere respondere Ita
 quam praetatum tuere in scriptis presentibus in toto satis
 fuere ac omne iudicatum quod libit ac tenebitur
 sequi suos successores ad eadem omnia inscribit et
 obligat presentibus eundem terminum Primum perom
 ptorium et alios omnes ex tunc consequentes quod
 eiusdem terminos semper peremptorios uera in forma
 re pro maiori minoritate successorum Legatione in
 tra uel extra Regum seruitio militari ad Munimenta
 ad Quetorem uel alys quibusuis delationibus et Legali
 bus impedimentis non differendo. Ad Quetationem
 ultra proximos Officij Paduensis Capitanealis
 Promisliensis terminos dilationem sibi non recipiendo
 Nullasque motiones appellaciones ac carum prosecuti
 ones faciende ac praesumpta omnia praesens implere
 uel implicatis euasionibus suspensionibus fatalis
 iuris praesens in pace Inuestimento conuentione
 uel alys quibusuis iuris remedijs et defensionibus

225

non subterfugiendū nec modo quouis alio evadendo Fac
sua personali presentē Recognitionē admissa omnia
mediante.

Lipcynski Kossovie- mu cedit &

124

Comparens personam suam suamque presentem presentem
personam Przemysliensis Consulis Jasimirus Lipcynski sanus
mente et corpore existens a Terris districtibus Tuncis juris
dictionibus suis quibusvis propriis et competentibus recedens
presenti vero presentem presentem Przemysliensis Juridictioni quo ad ac-
tum tunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter
omnibus rebus et plenarie incorporandis ac subiciendis parat
libere subici ac per expressum recognoscit. Quia ipse de
omni et integro Jure suo adiciali quod sibi recognoscit a Gno-
sa Rodulgi de Tymienice, primarium dim Consuli Jasimir
Kosowski, ad presentem vero secundam nuptiarum sui Re-
cognitione coram actis presentibus, seu alijs quibusvis suis
bona eius generaliter omnia ac summas quasvis eius presentem presentem
sua a quibuscumque personis inscriptas servit et congruit
tunc de eadē ipsa presentem adiciali admissa ab ipse